
OBJEDNÁVKA 7114/0229/19 
 

 
 
Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou podle zákona o VŠ č. 111/1998 Sb. 

Datum vystavení: 15.10.2019 

Datum dodání:  

Forma dopravy:   

Konečný příjemce: 
 Masarykova univerzita 
 CEITEC MU, pav.A35 
 Kamenice 753/5 
 625 00 Brno 

 
 
 
 
 
 
Množství MJ Název položky Základ DPH DPH 

% 
Částka 

DPH 
Částka 
celkem

2 ks   NOVA-5132-05                 
NEXTFLEX Small RNA-Seq Kit v3 for 
Illumina, 8 barcodes, 8 rxns 

37 800,00 21 7 938,00 45 738,00

1 ks   NOVA-5132-06                 
NEXTFLEX Small RNA-Seq Kit v3 for 
Illumina, 48 barcodes, 48 rxns 

91 900,00 21 19 299,00 111 199,00

 
 
 
 

Celková cena s DPH: 156 937,00 Kč 
 

Na základě cenové nabídky ze dne 15.10.2019. 
 
Výslovně potvrzujeme objednávku a výslovně souhlasíme se zveřejněním objednávky v registru smluv 
a prohlašujeme, že objednávka neobsahuje žádná obchodní tajemství. 
 
Objednatel vylučuje akceptaci této objednávky s odchylkou.  
Smlouva, která vznikne na základě této objednávky, nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v 
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů. 
Dodavatel výslovně prohlašuje, že žádná informace v této smlouvě není obchodním tajemstvím a 
souhlasí s úplným uveřejněním této smlouvy v registru smluv podle zákona o registru smluv. 
  
 
 
      Razítko a podpis: 

 
 IČO: 00216224  

 DIČ: CZ00216224 

 Masarykova univerzita 

 CEITEC MU 

 Kamenice 753/5 

Bohunice  

625 00 Brno 25 

 
 IČO: 48034096 DIČ: CZ48034096 

PE systems, s.r.o. 

 

  

 Pastevců 471/10 

Újezd u Průhonic 

149 00 Praha 415 

Dodavatel:Objednatel: 



Objednatel : 

MU mi IČO: 00216224 

DIČ: CZ00216224 

Masarykova univerzita 

CEITEC MU 

Kamenice 753/5 

Bohunice 

625 00 Brno 25 

Konečný přljemce: 

Množství MJ 

2 ks 

: ks 

Masarykova univerzita 

CEITEC MU, pav.A35 

Kamenice 753/5 

625 00 Brno 

Název po:.ožky 

NOVA-5 132-05 
Small RNA-Seq Kit 
barcodes, 8 rxns 

NOVA- 5132 - 06 
Small RNA-Seq Kit 
barcodes, 48 rxns 

v3 

v3 

for 

for 

OBJEDNÁVKA 7114/0229/19 

Dodavatel : 

IČO: 48034096 DIČ: CZ48034096 

PE systems, s .r.o. 

Pastevců 471/10 

Újezd u Průhonic 

149 00 Praha 415 

Datum vystavení: 15.10.2019 

Datum dodání: 

Forma dopravy: 

Cena DPH 
bez DPH ( ~) 

NEXTFLEX 37 800,00 21 7 
Il J umínil, 8 

NEXTFLEX 91 900,0 0 21 19 
lllumina, 48 

Částka 
DPH 

938,CO 

299,00 

45 

11::. 

Částka 
celkem 

738,0 0 

199,00 

Celková cena s DPH: 156 937,00 Kč 

Na základě cenové nabídky ze dne 15.10.2019. 

Výslovně potvrzujeme objednávku a výslovně souhlasíme se zveřeJnen1m objednávky v r eg i stru smluv 
a prohlašujeme , že objednávka neobsahu j e žádná obchodní tajemství. 

Objednatel vylučuje akceptaci této objednávky s odchylkou. 
Smlouva, která vznik~e na základě této objednávky , nabývá účinnost i d~em jejího zveře) nenl v 
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách ~činnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru s ml uv) ve znění pozdějších 
předpisů. Dodavatel výslovně prohlašuje, že žádná informace v této smlouvě není obchodním 
ta j emstvím a souhlasí s úplnýn uveřejněním této smlouvy v registru smluv podl e zákona o registru 
smluv. 

Razítko a podp 

Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou podle zákona o VŠ č. 111/1998 Sb. 


	objednavka_7114_0229_19
	SKMBT_C22019102215040



